

Комп'ютерне проектування "Безпечна Розроблення"
 ("На вибір'гаєу")

	К-сть	Ціна за 1 з ПДВ	Сума, з ПДВ
Інтерактивна інформаційна стійка	2	123500	247000
Smart IP камера 4 мр ZIP-3614ER-PF28 (обзорні)	20	3412,5	68250
Smart IP камера 4 мр ZIP-2224SR5-DPF40-B (для розпізнавання автомобільних номерів)	15	4277	64155
Коробка розподільча 210x155x80мм	35	204,1	7143,5
Western Digital Purple 6TB 64MB 5400rpm WD60PURZ 3.5 SATA 3	2	8191,3	16382,6
Smart IP видеореєстратор ZIP-NVR308-64E-B	1	44135	44135
HPoE коммутатор 16 портів ZTP-ZP1016-HPoE	4	11447,8	45791,2
POE коммутатор 24 порта ZTP-ZP1024		15425,8	0
Маршрутизатор Mikrotik RouterBoard RB2011UiAS-RM	1	4201,6	4201,6
Зовнішня точка доступу wifi Mikrotik LHG 2 (RBLHG-2nD)	2	2159,3	4318,6
Антивандальна шафа БК-550-з-2-4U	5	1024,4	5122
БЛОК РОЗЕТОК 8 РОЗЕТОК	5	650	3250
Кронштейн виносний для камер 2м	6	1950	11700
Комплект кріплення для антивандальних шаф	5	390	1950
Автоматичний вимикач Schneider Electric EASY 9 1P 6A	10	113,41	1134,1
Стрічка монтажна перфорована 10 м; ширина 12 мм; товщина 0,55 мм	6	86,61	519,66
Щиток розподільчий ELEKTRO-PLAST RNT0 2 IP42	5	84,4	422
ПВС 3x1,5 провід	120	28	3360
Одескабель КПП-ВП (100) 4x2x0,51	4270	10,66	45518,2
Кабель оптичний ОКТ-Д(1,0)П-4Е1	800	8,41	6728
Оптичний бокс CROSVR FOB-DM	5	288,6	1443
Оптичний патчкорд SC/UPC-SC/UPC 3ММ	10	52	520
Лента бандажная Crosver 20-07 мм	150	24,21	3631,5
СКРЕПА ВС-20	150	8,07	1210,5
Зажим натяжной Crosver ASM-7	100	133,9	13390

Трос оцинкований в ПВХ-обплітці 4 мм	500	12,79	6395
Натяжной зажим НЗ	100	33,32	3332
Крюк для опор КОц-8	100	26	2600
Горозащита	5	1950	9750
SFP модуль	5	390	1950
Медиаконвертор	5	416	2080
Дріт сталевий 0,8 мм 1 кг	2	127,3	254,6
Кріпильно-комутаційний матеріал	1	19500	19500

Організація телекомунікаційної мережі	1	17000	17000
Організація живлення	2	300	600
Монтаж кабелю	5190	10	51900
Монтаж камер відеоспостереження	35	250	8750
Монтаж телекомунікаційної шафи	2	450	900
Налаштуванні відеореєстратора	1	400	400
Налаштування маршрутизатора	1	1000	1000
Налаштування камер відеоспостереження	23	50	1150
Монтаж точки доступу	2	250	500
Налаштування точки доступу	2	150	300

Загальна вартість з ПДВ, грн.	729638,1
--------------------------------------	-----------------